
Performance Test Score
(Maximum Score: 16)

Maximum      Student’s
Part                       Score Score  

A                              35

B–1                          15

B–2   15

C                           20

Total Written Test Score
(Maximum Raw Score: 85)

Final Score
(from conversion chart)

Raters’ Initials: 

Rater 1  . . . . . . . . . . Rater 2  . . . . . . . . . .

The University of the State of New York

REGENTS HIGH SCHOOL EXAMINATION

物理環境

地球科學

僅限用於2011年1月26日(星期三)上午9時15分至下午12時15分

答題本

學生 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 性別： n  女性

教師 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

學校 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 年級  . . . . . . . . . . .

回答試卷中的所有問題。把答案填寫在本答題本上。

n  男性 

當你考試結束後，你必須簽署以下的聲明。

本人在此考試結束之際特此聲明，本人在此考試之前，並未非法獲得考題內容或答案，並且在考試中，既未向任何人提供幫助，
也未從任何人處得到幫助。

簽名

A部分

1 . . . . . . . . . . . . 13  . . . . . . . . . . . . 25  . . . . . . . . . . .

2 . . . . . . . . . . . . 14  . . . . . . . . . . . . 26  . . . . . . . . . . .

3 . . . . . . . . . . . . 15  . . . . . . . . . . . . 27  . . . . . . . . . . .

4 . . . . . . . . . . . . 16  . . . . . . . . . . . . 28  . . . . . . . . . . .

5 . . . . . . . . . . . . 17  . . . . . . . . . . . . 29  . . . . . . . . . . .

6 . . . . . . . . . . . . 18  . . . . . . . . . . . . 30  . . . . . . . . . . .

7 . . . . . . . . . . . . 19  . . . . . . . . . . . . 31  . . . . . . . . . . .

8 . . . . . . . . . . . . 20  . . . . . . . . . . . . 32  . . . . . . . . . . .

9 . . . . . . . . . . . . 21  . . . . . . . . . . . . 33  . . . . . . . . . . .

10 . . . . . . . . . . . . 22  . . . . . . . . . . . . 34  . . . . . . . . . . .

11 . . . . . . . . . . . . 23  . . . . . . . . . . . . 35  . . . . . . . . . . .

12 . . . . . . . . . . . . 24  . . . . . . . . . . . .

B–1部分

36 . . . . . . . . . . . . 44  . . . . . . . . . . . .

37 . . . . . . . . . . . . 45  . . . . . . . . . . . .

38 . . . . . . . . . . . . 46  . . . . . . . . . . . .

39 . . . . . . . . . . . . 47  . . . . . . . . . . . .

40 . . . . . . . . . . . . 48  . . . . . . . . . . . .

41 . . . . . . . . . . . . 49  . . . . . . . . . . . .

42 . . . . . . . . . . . . 50  . . . . . . . . . . . .

43 . . . . . . . . . . . .

Part A Score

Part B–1 Score



51

52                    天

53

54 代

55

56 _______________________________ 板塊和 _______________________________ 板塊

57

58

59

季節
地球的

位置

春

夏

秋

冬

[2]

B–2部分

52

53

54

51

55

56

57

閱卷人員 
專用

58

59



60

61

62

63

64 A:

B:

C:

D:

65

60

[3] [接下頁]

65

61

62

63

64

Total Score for
Part B-2

閱卷人員 
專用



66

67 紀

68 推論1的證據：

推論2的證據：

69 過程1:

過程2:

70 公分(cm)

71

72 直徑：

密度：

73 顏色：

光度：

74

[4]

C部分

66

67

68

69

70

71

72

73

74

閱卷人員 
專用



75 W: 海潮

X: 海潮

Y: 海潮

Z: 海潮

76

77

78 英寸(in)

79

135

116
102

 80  57

144

243

253
212

215232

142
 67  49  83

 33
113

 74

225

 467  408

 346 212

 70  88

134

111
163

131

121
 92

69

165

108

116

114
112

134

102

184
170

 59

 58

 74

 94

68

9372

2934

200

200

200

68

[5] [接下頁]

75

76

78

79

77

閱卷人員 
專用



80

81

82

83

500

 = 50 (ft)

B

50
0

500

500

600

A

400

閱卷人員 
專用

[6]

81

80

82

83



[7]

84                    公分(cm)

85
85

84

Total Score 
for Part C

閱卷人員 
專用



PS/EARTH SCIENCE CHINESE EDITION
PS/EARTH SCIENCE CHINESE EDITION

採用再生紙印製


